



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Eleven Australia International ApS

Refshalevej 163 A, 2. sal, 1432 København K

Company reg. no. 35 03 75 43

Annual report

1 July 2016 - 30 June 2017

The annual report has been submitted and approved by the general meeting on the 18 December 2017.

Sammi Isaksen
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company data	5
Management's review	6
Annual accounts 1 July 2016 - 30 June 2017	
Profit and loss account	7
Balance sheet	8
Notes	10
Accounting policies used	11



Management's report

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of Eleven Australia International ApS for the financial year 1 July 2016 to 30 June 2017.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 30 June 2017 and of the company's results of its activities in the financial year 1 July 2016 to 30 June 2017.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Copenhagen, 14 December 2017

Managing Director

Jan Benny Sommer

Board of directors

Carlos Gattuso

Grant Alexander Gee



Management's review

The principal activities of the company

The company's principal activity is to sell perfumes and other similar products directly or on behalf of other companies.

Development in activities and financial matters

The development of the company's operations and financial position is shown in the following profit and loss account and balance sheet. Management considers the results reasonably satisfactory.



Profit and loss account 1 July - 30 June

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Gross profit	4.164.485	3.754.285
1 Staff costs	-4.034.346	-3.604.283
Operating profit	130.139	150.002
Other financial costs	-18.903	-43.669
Results before tax	111.236	106.333
Tax on ordinary results	-42.229	-44.527
Results for the year	69.007	61.806
Proposed distribution of the results:		
Allocated to results brought forward	69.007	61.806
Distribution in total	69.007	61.806



Balance sheet 30 June

All amounts in DKK.

Assets

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Current assets		
Trade debtors	107.447	227.706
Deferred tax assets	3.157	0
Other debtors	346.181	381.953
Debtors in total	<u>456.785</u>	<u>609.659</u>
Available funds	<u>177.170</u>	<u>29.493</u>
Current assets in total	<u>633.955</u>	<u>639.152</u>
Assets in total	<u>633.955</u>	<u>639.152</u>



Balance sheet 30 June

All amounts in DKK.

Equity and liabilities

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Equity		
2 Contributed capital	80.000	80.000
3 Results brought forward	219.022	150.015
Equity in total	299.022	230.015
Liabilities		
Bank debts	0	50
Trade creditors	117.265	121.157
Debt to group enterprises	0	10.338
Corporate tax	69.541	66.073
Other debts	148.127	211.519
Short-term liabilities in total	334.933	409.137
Liabilities in total	334.933	409.137
Equity and liabilities in total	633.955	639.152



Notes

All amounts in DKK.

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	3.937.556	3.576.784
Other costs for social security	7.131	4.766
Other staff costs	<u>89.659</u>	<u>22.733</u>
	<u>4.034.346</u>	<u>3.604.283</u>
Average number of employees	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Contributed capital		
Contributed capital 1 July	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Results brought forward		
Results brought forward 1 July	150.015	88.209
Profit or loss for the year brought forward	<u>69.007</u>	<u>61.806</u>
	<u>219.022</u>	<u>150.015</u>


